Obě smluvní strany se zavazují vyrovnat svoje vzájemné finanční nároky 
vyplývající z této smlouvy i po uplynutí její platnosti.

Článek 7
Cena díla

7.1. Cena za provedení díla dle čl. 1 této smlouvy byla dohodou smluvních stran 
stanovena po dobu trvání smluvního vztahu v maximální výši 1 418 500 ,- KČ,- Kč 
bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta osmnáct tisíc pět set Korun českých). 
Ke sjednané ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

7.2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, jež obsahuje soupis cen 
jednotlivých prací. Kromě provedených prací je Zhotovitel oprávněn Objednateli 
účtovat prokazatelně vynaložené náklady na pořízení materiálu nezbytného